nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

sales@nag.kz

KomMmneHcaTop auncnepcun, 40Km

OnucaHune

ong waccum SNR Lambda
SNR-Lambda-DCM-40

KomneHcaTopbl Ancnepcnm ncnosb3yTca B ceTax DWDM gns BocCTaHOBAEHUSA PPOHTA UMMYJIbCOB B HEKOFrePEeHTHbIX

ceTax.

Cepusa komneHcaTopos gucnepcum SNR-Lambda-DCM no3BonseT n3roTaBAnMBaETCA C MCMNOJIb30BAaHNEM OMTUYECKUX
BOJIOKOH C OTpUL@TEeNbHbIM 3HAYEHNEM XPOMATUYECKOM ANCNEPCUN B AMarna3oHe AJMH BOAH 1525+1565HM.

KapTa KomneHcaTopa Ancnepcun yctaHasameaeTcs B waccm SNR-Lambda-1U nnn SNR-Lambda-2U.

[JaHHble KOMMEeHCAaTOPbl MOXXHO MCMNOJIb30BaTb B3aMeH aHasorn4Hbix SNR-DCM.

JocTynHble BApuaHTbl KOMNEHCAaTOpPOB:

Mopenb KoMmrneHcaTopa DCM-20 | DCM-40 | DCM-60

KomneHcauuns pacCToaHUSA 3KBUBaIEHTOMY 20 40 60

G.652, Km

KoMneHcauns ona oanHbl BONHbI 1545nm - - -1000x40

(ps/nm) 340+£20 | 670£30

BHocumoe 3aTyxaHue, ob 3,6 4,8 6,8

PMD, ps 0,6 0,9 1

OonTun4yeckre pasbemsbl LC LC LC

3aHMMaeT C/I0ToB 2 2 OTAEesbHbIN

1U

Obwwme

PaccTosaHne kKomneHcauunm

Twun DCM

DCM-80

80

-1340+50

8,7
1
LC

OTAENbHbIN
1U

40

Fiber

DCM-100

100

-1670+60

9,7
1
LC

OTAENbHbIN
1U



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

sales@nag.kz

O
TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

Onana3oH pabo4ynx ANNH BOJIH, HM oT 1528.5 oo 1561
BHocCuMble noTepu (6e3 y4yeTa KOHHekTOpoB), dB 3,2
TnnN ONTUYECKUX KOHHEKTOPOB COM: LC, Tx/RX: LC

Ilorn. onucaHune

MogaynbHas nnatdopmMa cepunn Lambda npefHasHavyeHa ana noctpoeHue ceten CWDM/DWDM. PelleHune oTeBevaeT
noTpebHoCTAM BONbLUNHCTBA 3aKa34yMKOB.

B 3aBMCMMOCTN OT YCTAHOBJIEHHbIX KapT MOXKeT obecrneynBaTb nepegady kaHanos oT 1I6/c oo 200M6/c Ha kKaHan.
Obecne4ynBaeTb pe3epBUpoOBaHNE ONTUYECKMX TPAKTOB, MOXKET NPUMEHATbCA Ans 3R pereHepauun u npoyue.

MnaTdopma No3BOSSAET NONYYUTb XOPOLLYIO HALEXHOCTb 6e3 nepennaTbl.

OCHOBHble NCnoJib3yeMble KapThbl:

KapTbl ons waccu SNR-Lambda

SNR-Lambda-TR-200G

SNR-Lambda-SA-25G

SNR-Lambda-SA-10G

SNR-Lambda-EB-X

SNR-Lambda-EP-X

SNR-Lambda-DCM-X

SNR-Lambda-TDCM-40

KapTa TpaHcnoHaepa 200G. VimeeT 1 nopTt CFP2 1 2 nopTa QSFP28

KapTa TpaHcnoHaepoB 25G. KapTa obecneynBaeT nepepavy 4x kaHanos 25~28G
KapTa TpaHcnoHaepa 10G. KapTa obecneynBaeT nepefadvy 4x kaHanos 1~10G
KapTa ycunutens EDFA (booster), ycuneHune go Xab, Beixog Ao +Xabm

KapTa ycunutensa EDFA (preamp), ycuneHune no Xab, Beixog Ao +Xabm

KapTa hMKCMpoBaHHOI0 KoMneHcaTopa ancnepcum Ha X Km

KapTa HacTpaeBaeMoro KoMmrneHcaTopa gucrnepcuu Ha X Km




	Компенсатор дисперсии, 40Км для шасси SNR Lambda
	SNR-Lambda-DCM-40
	Описание
	Общие
	Доп. описание



