



Компенсатор дисперсии, 40Км для шасси SNR Lambda

SNR-Lambda-DCM-40

Описание

Компенсаторы дисперсии используются в сетях DWDM для восстановления фронта импульсов в некогерентных сетях.

Серия компенсаторов дисперсии SNR-Lambda-DCM позволяет изготавливается с использованием оптических волокон с отрицательным значением хроматической дисперсии в диапазоне длин волн 1525÷1565нм.

Карта компенсатора дисперсии устанавливается в шасси SNR-Lambda-1U или SNR-Lambda-2U.

Данные компенсаторы можно использовать взамен аналогичных SNR-DCM.

Доступные варианты компенсаторов:

Модель компенсатора	DCM-20	DCM-40	DCM-60	DCM-80	DCM-100
Компенсация расстояния эквивалентому G.652, Kм	20	40	60	80	100
Компенсация для длины волны 1545nm (ps/nm)	- 340±20	- 670±30	-1000±40	-1340±50	-1670±60
Вносимое затухание, дБ	3,6	4,8	6,8	8,7	9,7
PMD, ps	0,6	0,9	1	1	1
Оптические разъемы	LC	LC	LC	LC	LC
Занимает слотов	2	2	отдельный 1U	отдельный 1U	отдельный 1U

Модульная платформа сериии Lambda предназначена для построение сетей CWDM/DWDM. Решение отвечает потребностям большинства заказчиков.

В зависимости от установленных карт может обеспечивать передачу каналов от 1Гб/с до 200Гб/с на канал. Обеспечиваеть резервирование оптических трактов, может применяться для 3R регенерации и прочие.

Платформа позволяет получить хорошую надежность без переплаты.

Основные используемые карты:



Карты для шасси SNR-Lambda		
SNR-Lambda-TR-200G	Карта транспондера 200G. Имеет 1 порт CFP2 и 2 порта QSFP28	
SNR-Lambda-SA-25G	Карта транспондеров 25G. Карта обеспечивает передачу 4x каналов 25~28G	
SNR-Lambda-SA-10G	Карта транспондера 10G. Карта обеспечивает передачу 4х каналов 1 \sim 10G	
SNR-Lambda-EB-X	Карта усилителя EDFA (booster), усиление до ХдБ, выход до +ХдБм	
SNR-Lambda-EP-X	Карта усилителя EDFA (preamp), усиление до ХдБ, выход до +ХдБм	
SNR-Lambda-DCM-X	Карта фиксированного компенсатора дисперсии на X Км	
SNR-Lambda-TDCM-40	Карта настраеваемого компенсатора дисперсии на X Км	

Общие

Расстояние компенсации 40

Тип DCM Fiber

Диапазон рабочих длин волн, нм от 1528.5 до 1561

Вносимые потери (без учета коннекторов), dB 3,2

Тип оптических коннекторов COM: LC, Tx/RX: LC